
УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы: 

  
«09» января 2024 года 

 

Педагогический коллектив ГБОУ СОШ пос. Кинельский на 2023-2024 учебный год  

№  

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата 

рожден

ия 

Категори

я, 

соответст

вие; дата 

присвоен

ия 

Когда, какое 

учебное 

заведение 

окончил, 

факультет, 

№ диплома 

Общий 

стаж 

работы 

Пед.стаж Стаж 

работы в 

данной 

школе 

Какой 

предмет 

будет 

преподавать 

в данном 

учебном 

году 

В каком 

классе 

будет 

преподав

ать в 

данном 

учебном 

году 

Нагрузка 

в часах 

Учится 

заочно, 

курс, 

факульт

ет,учебн

ое 

заведен

ие 

Награды

, звания, 

год 

присвоен

ия 

Время, место 

прохождения курсов 

ПК иПП 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Зиятдинова 

Ирина 

Сергеевна 

директор 09.09. 

1964 

соответ. 

заним. 

должн. 

13.11.20г 

Куйб.гос. 

пед.инст-т, 

1987г. 

ф-т 

биолого-

химич.  

НВ 

 № 620719 

43 

01.09.80 

41 

01.09.82 

11 лет 8 

мес. 

19.12.11 

- - - - Почетная 

грамота 

МОиН 

Сам. обл. 

2018 

13.-23.11.2023, ГАУ 

ДПО СО ИРО, Центр 

подготовки 

управленческих 

команд / 

Планирование и 

организация 

методической работы 

в школе, 36ч. 

27.11-1.12.2023, ЦПО 

Самарской области, 

Эффективное 

управление 

общеобразовательной 

организацией на 

основе данных в АСУ 

РСО., 36ч. 

2 Ахмедова 

Севиндж 

Назар кызы 

учитель 01.03. 

1990 

1 кат. 

15.06.20г. 

СГУ, 2013г. 

математика 

КВ № 80411 

 

11 

03.09.12 

8 

01.09.15 

  8 

01.09.15 

Математик 

Электив., 

фак-тив 

Внеурочн. 

деят-ть 

Индив.об. 

(матем.) 

6,8, 11 

11 

 

6,8,11 

17 

3 

 

7 

../27 

  30.10.-03.11.2023, 

ГБУ ДПО СО 

«Жигулевский 

ресурсный центр», 

Проектирование 

рабочей программы 

углубленного курса 

изучения математики 

в условиях 



реализации ФГОС 

СОО, 36ч. 

27.11-1.12.2023, ЦПО 

Самарской области, 

Эффективное 

управление 

общеобразовательной 

организацией на 

основе данных в АСУ 

РСО., 36ч. 

3 Костина   

Людмила 

Викторовна 

 

учитель 24.09. 

1963 

1 кат. 

10.04.19г 

Сам.гос. 

пед.ун-т, 

2004г. 

ф-т мен-р 

обр-ния 

№ 4721073  

Куйб.гос. 

пед.инст-т,, 

1985г, 

физмат,  

МВ № 

0740735 

38 

15.08.85 

38 

15.08.85 

38 

15.08.85 

Математика

Физика 

 

Астроном. 

Индивид. 

проект 

Эл.курсы 

Внеуроч.  

деят-ть 

Индивид.об

(математ) 

5 

7-9 

10 

11 

10 

 

10 

5-6 

 

7 

5 

6 

5 

1 

1 

 

1 

3,5 

 

2 

…./ 24,5 

 Почетная 

грамота 

МОиН 

РФ 

2012 

16.-24.10.2023, ООО 

«Региональный центр 

повышения 

квалификации», г. 

Рязань, « 

Проектирование 

образовательного 

пространства при 

обучении математике 

с использованием 

образовательных 

технологий и ИКТ 

для детей с ОВЗ в 

условиях ФГОС », 

72ч. 

28.11.- 07.12.2023, 

ГАУ ДПО СО ИРО, 

Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

ООО, ФГОС СОО в 

работе учителя, 36ч. 

4 Тарасова 

Елена 

Викторовна 

учитель 06.01. 

1984 

1 кат. 

28.01.21г 

Сам.гос. 

пед.ун-т, 

2006г. 

ф-т иност. 

яз. 

ВСГ № 

0489782   

 

19 

26.04.04 

17 

01.09.06 

7  

16.08.16 

Иностр. яз. 

(английск. 

язык) 

Иностр. яз. 

(немецкий 

язык) 

Внеурочн. 

деят-ть 

 

3,4 

5,6,8,9 

10 

 

 

3-10 

 

 

4 

6 

3 

6 

 

12 

…/31 

  30.11.- 14.12.2023, 

ГАУ ДПО СО ИРО, 

Центр подготовки 

управленческих 

команд/ Реализация 

направления 

Цифровая 

образовательная 

среда 72ч. 

5 Едутова 

Вера 

Павловна 

(внутренни

й 

учитель 10.06. 

1961 

1 кат.  

24.10.19г 

Куйб.гос. 

пед.инст-т, 

иностр.яз. 

1983г.  

№  609746 

40 

15.08.83 

40 

15.08.83 

29 

29.01.94 

Иностр. яз. 

(английск. 

язык) 

Внеуроч. 

деят-ть 

2,3 

6,8 

 

2, 

3,5,6,8,9 

4 

6 

 

 

8 

 Почетная 

грамота 

МОиН 

РФ 

2009 

30.11.- 14.12.2023, 

ГАУ ДПО СО ИРО, 

Центр подготовки 

управленческих 

команд/ Реализация 



совместите

ль) 

  

 

 

 

…../ 18 Звание 

«Почетн

ый 

работник 

образова

ния» 

2014 

направления 

Цифровая 

образовательная 

среда 72ч. 

6 Филиппова 

Ирина 

Сергеевна 

учитель 

 

23.07. 

1990 

первая 

16.06.16г 

(декрет) 

Самарск. 

госуд.  

ун-тет, 

2013, 

Филолог 

 КА  

№ 65313 

15 

09.10.07 

11 

01.09.11 

9 

27.08.13 

Русский 

язык 

Литератур. 

Внеурочн. 

деят-ть 

Факультати

в 

6-8,10-11 

 

6-8,10-11 

6,7,8, 

 

10,11 

 

 

17 

 

12 

7 

 

2 

…/38,5 

  30.11.- 14.12.2023, 

ГАУ ДПО СО ИРО, 

Центр подготовки 

управленческих 

команд/ Реализация 

направления 

Цифровая 

образовательная среда 

72ч. 

7 Вдовина 

Ксения 

Викторовна 

учитель 06.03. 

1995 

1 кат. 

19.01.21г 

Сам.соц.- 

пед.ун-т, 

2018 

математика и 

информатика 

№106324  

3805095 

5 

01.09.18 

5 

01.09.18 

5 

01.09.18 

Математика 

Инфор-ка 

Технология 

Внеурочн. 

деят-ть 

 

7,9,10 

7-11 

9 

7-9 

 

19,5 

5 

1 

9 

…/34,5 

  

 

30.10.-  03.11.2023, 

РЦМО, Подготовка 

экспертов для работы 

в региональной 

предметной комиссии 

по учебному 

предмету 

«Математика» при 

проведении 

государственной 

итоговой аттестации 

по образовательным 

программам среднего 

общего образования, 

36ч. 

03.- 23.11.2023, ГАУ 

ДПО СО ИРО, Центр 

подготовки 

управленческих 

команд / 

Планирование и 

организация 

методической работы 

в школе, 36ч. 



8 Рузанова 

Ирина 

Борисовна 

учитель 05.01. 

1976 

Высшая 

22.09.2022 

Самар.госуд. 

педаг. ун-тет, 

1998 

уч-ль 

биологии и 

химии 

АВС № 

0095848 

СИПКРО 

2010 

английск.яз. 

ПП-1 

№459976 

25 

24.08.98 

17 

24.08.98 

(с 

перерывам

и) 

1 

23.08.22 

Технология

Биология 

Химия 

Иностр. 

(англ.) язык 

Внеурочн. 

деят-ть 

Индив.об. 

(биолог./ 

химия,геогр

аф,история) 

5,6,7,8 

7 

8,9,10 

7,11 

 

5-8 

 

7 

8 

1 

5 

6 

 

8 

 

5,5 

 

  

…/33,5 

  30.11.- 14.12.2023, 

ГАУ ДПО СО ИРО, 

Центр подготовки 

управленческих 

команд/ Реализация 

направления 

Цифровая 

образовательная 

среда, 72ч. 

9 Жаркова 

Любовь 

Петровна 

учитель 06.02. 

1959 

высш кат. 

28.01.21г 

Куйб.гос. 

пед.инст-т, 

1982, 

биология 

3 В 

 № 640252 

46 

02.11.76 

 

46 

02.11.76 

42 

19.08.81 

Изобр. иск 

Музыка 

ОДНКР 

Внеурочн. 

деят-ть 

Индивид.об 

5-8 

5-7 

5-6 

2,3,4,5,7 

 

2 

 

 

 

7 

3 

2 

5 

 

12 

../27 

 Почетная 

грамота 

МОиН 

РФ 

2006 

Звание 

«Почетн

ый 

работник 

образова

ния» 

2018 

16.-24.10.2023, ООО 

«Региональный центр 

повышения 

квалификации», г. 

Рязань, « 

Коммуникативные 

навыки и 

комплексное 

сопровождение 

инвалидов и лиц с 

ОВЗ в 

образовательных 

учреждениях и 

организациях», 72ч. 

10 Иванова 

Юлия 

Евгеньевна 

 

учитель 29.05. 

1998 

Первая 

,26.10.202

3 

ФГБОУ ВО 

Самарск. 

гос. соц.-

педаг. ун-т  

биология и 

география 

2021 

106331 

№ 0339288 

2 

23.08.21 

2 

23.08.21 

2 

23.08.21 

География 

Биология  

Право 

Экономика 

Электив. 

Индивид.пр

оект 

Внеурочная 

деят-ть 

 

5-9,10 

5-9,10 

11 

11 

11 

11 

 

5-9 

 

 

 

8 

8 

2 

2 

1 

1 

 

5,25 

          

…/27,25 

  16.-24.10.2023, ООО 

«Региональный центр 

повышения 

квалификации», г. 

Рязань, « 

Коммуникативные 

навыки и 

комплексное 

сопровождение 

инвалидов и лиц с 

ОВЗ в 

образовательных 

учреждениях и 

организациях», 72ч. 

11 Воронин 

Александр 

Геннадьеви

ч 

учитель 16.04. 

1972 

 

высш. 

кат. 

14.03.19г. 

 

Куйб.гос. 

пед.инст-т, 

1993 

физ. 

30 

01.09.93 

30 

01.09.93 

 

5 

01.09.18 

 

Физическ. 

культура 

Внеурочн. 

деят-ть 

1-11 

 

3,4 

 

34 

 

3 

 

  30.11.- 14.12.2023, 

ГАУ ДПО СО ИРО, 

Центр подготовки 

управленческих 



культура 

ЦВ 

№180975 

 7              

../37 

команд/ Реализация 

направления 

Цифровая 

образовательная 

среда, 72ч. 

12 Кожевников

а Лариса 

Викторовна 

учитель 18.07. 

1967 

1 кат. 

24.10. 

2019г. 

Подбельск. 

педучил.,, 

1986г. 

нач.кл.  

ЗТ № 

446480 

37 

18.08.86 

37 

18.08.86 

37 

18.08.86 

Начальные 

классы 

Внеурочн. 

деят-ть 

Индивид. 

обучение 

(русск.яз./ 

чтен./ 

матем.) 

1 

 

1 

5 

2 

 

18 

 

5 

 

12 

 

                

…/35 

  16.-24.10.2023, ООО 

«Региональный центр 

повышения 

квалификации», г. 

Рязань, « Актуальные 

педагогические 

технологии и 

методика 

организации 

инклюзивного 

образовательного 

процесса для 

оучающихся с ОВЗ в 

условиях ФГОС », 

72ч. 

13 Кузерова 

Екатерина 

Васильевна 

учитель 8.11. 

1967  

1 кат.  

15.12.20г. 

Куйбыш. 

педучил. 

1986, 

нач.классы  

ИТ  

№ 282612 

 

 

37 

15.08.86 

37 

15.08.86 

37 

15.08.86 

Начальные 

классы 

Внеурочн. 

деят-ть 

Индивид. 

обуч.(русск.

яз./ чтен./ 

коррекц./ 

матем) 

3 

 

3 

 

1 

 

18 

 

5 

 

12 

     

 …/35 

 Почетная 

грамота 

МОиН 

Сам. обл. 

2018 

16.-24.10.2023, ООО 

«Региональный центр 

повышения 

квалификации», г. 

Рязань, « Актуальные 

педагогические 

технологии и 

методика 

организации 

инклюзивного 

образовательного 

процесса для 

оучающихся с ОВЗ в 

условиях ФГОС », 

72ч. 

14 Мосалева 

Ольга 

Ивановна 

учитель 28.02. 

1966 

1 кат. 

15.12.20г. 

Сам.гос. 

пед.ун-т , 

2003 

психолог 

ДВС 

№1869183 

40 

31.08. 

1983 

24 

31.08. 

1999 

7 

01.09. 

2016 

Начальные 

классы 

Внеурочн. 

деят-ть 

 

Индивид. 

обуч.(ИЗО/ 

муз./ труд/ 

коррекц./ 

окр.мир/ 

4 

 

4 

 

 

1 

18 

 

6 

 

 

12 

 

 

 

 

  16.-24.10.2023, ООО 

«Региональный центр 

повышения 

квалификации», г. 

Рязань, « Реализация 

ФГОС НОО ОВЗ и 

ФГОС ОУО в 

образовательных 

организациях 

третьего поколения», 



ВД) 

 

 

…/36 

72ч. 

15 Рузанов 

Юрий 

Петрович 

учитель 28.01. 

1961 

Высшая 

категория

28.11.19г 

Куйбышевск

ий 

сельскохозяй

ственный 

институт 

ПВ№ 325927 

42    

01.12. 

1980 

32,5 

08.12 

1986 

1 

20.09. 

2022 

История 

Обществозна

ие 

ОБЖ 

Внеурочн. 

деят-ть 

Электив 

5-11 

6-11 

 

5,7-11 

 

 

11 

11,5 

9 

 

6 

 

4,5 

2 

…/33 

  30.11.- 14.12.2023, 

ГАУ ДПО СО ИРО, 

Центр подготовки 

управленческих 

команд/ Реализация 

направления 

Цифровая 

образовательная 

среда, 72ч. 

16 Осовская 

Ирина 

Валентинов

на 

учитель 09.12. 

1966  

1 кат.  

16.03.20г. 

Куйбыш. 

педучил. 

1986, 

нач.классы  

ИТ  

№ 282612 

 

 

25 

22.08.86 

 

14 

02.09. 

2013 

 

 

01.08.23 

 

Начальные 

классы 

Внеурочн. 

деят-ть 

Индивид. 

обуч.(русск.

яз./ чтен./ 

коррекц./ 

матем) 

Индивид. 

обуч(коррек

ц) 

3 

 

3 

 

2 

 

 

 

 

1,2,7 

18 

 

4 

 

8,5 

     

 

 

 

5 

 …/35,5 

  16.-24.10.2023, ООО 

«Региональный центр 

повышения 

квалификации», г. 

Рязань, « Роль 

педагога – психолога 

в образовательной 

организации  в 

условиях ФГОС. 

Работа с детьми с 

ОВЗ», 72ч. 

17 Гладченко 

Андрей 

Андреевич 

учитель 22.12. 

1997 

- Самарский 

национ.иссл

ед.универси

тет 

им.С.П.Кор

олева  

1063181045

430 №7263 

2г.7 

м.13дн 

2 г. 7 м. 

13 дн 

- Русский 

язык, 

литература 

5,8,10 25,25 - - 28.08.-07.09.2023, 

ООО 

«Образовательный 

центр «ИТ – 

перемена», 

«Обучение детей с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья (ОВЗ) в 

условиях ФГОС», 

72ч. 



18 Штокова 

Ольга 

Львовна 

учитель 03.10. 

1999 г 

- Самарский 

гос.соц.-

педаг. 

университет 

1063331052

7144  

№ 231 

0г, 2 м. 7 

дн 

- - Учитель 

начальных 

классов 

2 29,5 - - 16.-24.10.2023, ООО 

«Региональный центр 

повышения 

квалификации», г. 

Рязань, 

«Методология и 

технология 

реализации ФГОС 

обучающихся с ОВЗ  

условиях 

образовательной 

организации», 72ч. 

 


