

50ЕВ71515А041450, И.С. Зиятдинова

«<u>09» января 2024 года</u>

## Педагогический коллектив ГБОУ СОШ пос. Кинельский на 2023-2024 учебный год

№ п/п	Ф.И.О.	Должность	Дата рожден ия	Категори я, соответст вие; дата присвоен ия	Когда, какое учебное заведение окончил, факультет, № диплома	Общий стаж работы	Пед.стаж	Стаж работы в данной школе	Какой предмет будет преподавать в данном учебном году	В каком классе будет преподав ать в данном учебном году	Нагрузка в часах	Учится заочно, курс, факульт ет,учебн ое заведен ие	Награды , звания, год присвоен ия	Время, место прохождения курсов ПК иПП
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Зиятдинова Ирина Сергеевна	директор	09.09. 1964	соответ. заним. должн. 13.11.20г	Куйб.гос. пед.инст-т, 1987г. ф-т биолого- химич. НВ № 620719	43 01.09.80	41 01.09.82	11 лет 8 мес. 19.12.11	-	-	-	-	Почетная грамота МОиН Сам. обл. 2018	1323.11.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Центр подготовки управленческих команд / Планирование и организация методической работы в школе, 36ч. 27.11-1.12.2023, ЦПО Самарской области, Эффективное управление общеобразовательной организацией на основе данных в АСУ РСО., 36ч.
2	Ахмедова Севиндж Назар кызы	учитель	01.03. 1990	1 кат. 15.06.20г.	СГУ, 2013г. математика КВ № 80411	11 03.09.12	8 01.09.15	8 01.09.15	Математик Электив., фак-тив Внеурочн. деят-ть Индив.об. (матем.)	6,8, 11 11 6,8,11	17 3 7 /27			30.1003.11.2023, ГБУ ДПО СО «Жигулевский ресурсный центр», Проектирование рабочей программы углубленного курса изучения математики в условиях

													реализации ФГОС СОО, 36ч. 27.11-1.12.2023, ЦПО Самарской области, Эффективное управление общеобразовательной организацией на основе данных в АСУ РСО., 36ч.
	В Костина Людмила Викторовна	учитель	24.09. 1963	1 кат. 10.04.19г	Сам.гос. пед.ун-т, 2004г. ф-т мен-р обр-ния № 4721073 Куйб.гос. пед.инст-т,, 1985г, физмат, MB № 0740735	38 15.08.85	38 15.08.85	38 15.08.85	Математика Физика Астроном. Индивид. проект Эл.курсы Внеуроч. деят-ть Индивид.об (математ)	5 7-9 10 11 10 10 5-6 7	5 6 5 1 1 1 3,5 2 / 24,5	Почетная грамота МОиН РФ 2012	1624.10.2023, ООО «Региональный центр повышения квалификации», г. Рязань, « Проектирование образовательного пространства при обучении математике с использованием образовательных технологий и ИКТ для детей с ОВЗ в условиях ФГОС », 72ч. 28.11 07.12.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя, 36ч.
2	Гарасова Елена Викторовна	учитель	06.01. 1984	1 кат. 28.01.21г	Сам.гос. пед.ун-т, 2006г. ф-т иност. яз. ВСГ № 0489782	19 26.04.04	17 01.09.06	7 16.08.16	Иностр. яз. (английск. язык) Иностр. яз. (немецкий язык) Внеурочн. деят-ть	3,4 5,6,8,9 10 3-10	4 6 3 6 12 /31		30.11 14.12.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Центр подготовки управленческих команд/ Реализация направления Цифровая образовательная среда 72ч.
:	Едутова Вера Павловна (внутренни й	учитель	10.06. 1961	1 кат. 24.10.19г	Куйб.гос. пед.инст-т, иностр.яз. 1983г. № 609746	40 15.08.83	40 15.08.83	29 29.01.94	Иностр. яз. (английск. язык) Внеуроч. деят-ть	2,3 6,8 2, 3,5,6,8,9	4 6 8	Почетная грамота МОиН РФ 2009	30.11 14.12.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Центр подготовки управленческих команд/ Реализация

	совместите ль)										/ 18	«По ый раб	отник разова в»	направления Цифровая образовательная среда 72ч.
6	Филиппова Ирина Сергеевна	учитель	23.07. 1990	первая 16.06.16г (декрет)	Самарск. госуд. ун-тет, 2013, Филолог КА № 65313	15 09.10.07	11 01.09.11	9 27.08.13	Русский язык Литератур. Внеурочн. деят-ть Факультати в	6-8,10-11 6-8,10-11 6,7,8, 10,11	17 12 7 2 /38,5			30.11 14.12.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Центр подготовки управленческих команд/ Реализация направления Цифровая образовательная среда 72ч.
7	Вдовина Ксения Викторовна	учитель	06.03. 1995	1 кат. 19.01.21г	Сам.соц пед.ун-т, 2018 математика и информатика №106324 3805095	5 01.09.18	5 01.09.18	5 01.09.18	Математика Инфор-ка Технология Внеурочн. деят-ть	7,9,10 7-11 9 7-9	19,5 5 1 9 /34,5			30.10 03.11.2023, РЦМО, Подготовка экспертов для работы в региональной предметной комиссии по учебному предмету «Математика» при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 36ч.  03 23.11.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Центр подготовки управленческих команд / Планирование и организация методической работы в школе, 36ч.

8	Рузанова Ирина Борисовна	учитель	05.01. 1976	Высшая 22.09.2022	Самар.госуд. педаг. ун-тет, 1998 уч-ль биологии и химии ABC № 0095848 СИПКРО 2010 английск.яз. ПП-1 №459976	25 24.08.98	17 24.08.98 (с перерывам и)	1 23.08.22	Технология Биология Химия Иностр. (англ.) язык Внеурочн. деят-ть Индив.об. (биолог./ химия,геогр аф,история)	5,6,7,8 7 8,9,10 7,11 5-8	8 1 5 6 8 5,5 /33,5			30.11 14.12.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Центр подготовки управленческих команд/ Реализация направления Цифровая образовательная среда, 72ч.
9	Жаркова Любовь Петровна	учитель	06.02. 1959	высш кат. 28.01.21г	Куйб.гос. пед.инст-т, 1982, биология 3 В № 640252	46 02.11.76	46 02.11.76	42 19.08.81	Изобр. иск Музыка ОДНКР Внеурочн. деят-ть Индивид.об	5-8 5-7 5-6 2,3,4,5,7	7 3 2 5 12 /27	грам МО: РФ 2000 Зван «По ый рабо	иН б пие четн отник пзова	1624.10.2023, ООО «Региональный центр повышения квалификации», г. Рязань, « Коммуникативные навыки и комплексное сопровождение инвалидов и лиц с ОВЗ в образовательных учреждениях и организациях», 72ч.
10	Иванова Юлия Евгеньевна	учитель	29.05. 1998	Первая ,26.10.202 3	ФГБОУ ВО Самарск. гос. соцпедаг. ун-т биология и география 2021 106331 № 0339288	2 23.08.21	2 23.08.21	2 23.08.21	География Биология Право Экономика Электив. Индивид.пр оект Внеурочная деят-ть	5-9,10 5-9,10 11 11 11 11 5-9	8 8 2 2 1 1 5,25 /27,25			1624.10.2023, ООО «Региональный центр повышения квалификации», г. Рязань, « Коммуникативные навыки и комплексное сопровождение инвалидов и лиц с ОВЗ в образовательных учреждениях и организациях», 72ч.
11	Воронин Александр Геннадьеви ч	учитель	16.04. 1972	высш. кат. 14.03.19г.	Куйб.гос. пед.инст-т, 1993 физ.	30 01.09.93	30 01.09.93	5 01.09.18	Физическ. культура Внеурочн. деят-ть	1-11 3,4	34			30.11 14.12.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Центр подготовки управленческих

					культура ЦВ №180975					7	/37		команд/ Реализация направления Цифровая образовательная среда, 72ч.
12	Кожевников а Лариса Викторовна	учитель	18.07. 1967	1 кат. 24.10. 2019г.	Подбельск. педучил.,, 1986г. нач.кл. 3Т № 446480	37 18.08.86	37 18.08.86	37 18.08.86	Начальные классы Внеурочн. деят-ть Индивид. обучение (русск.яз./ чтен./ матем.)	1 1 5 2	18 5 12 /35		1624.10.2023, ООО «Региональный центр повышения квалификации», г. Рязань, « Актуальные педагогические технологии и методика организации инклюзивного образовательного процесса для оучающихся с ОВЗ в условиях ФГОС », 72ч.
13	Кузерова Екатерина Васильевна	учитель	8.11. 1967	1 кат. 15.12.20г.	Куйбыш. педучил. 1986, нач.классы ИТ № 282612	37 15.08.86	37 15.08.86	37 15.08.86	Начальные классы Внеурочн. деят-ть Индивид. обуч.(русск. яз./ чтен./ коррекц./ матем)	3 3 1	18 5 12 /35	Почетная грамота МОиН Сам. обл. 2018	1624.10.2023, ООО «Региональный центр повышения квалификации», г. Рязань, « Актуальные педагогические технологии и методика организации инклюзивного образовательного процесса для оучающихся с ОВЗ в условиях ФГОС », 72ч.
14	Мосалева Ольга Ивановна	учитель	28.02. 1966	1 кат. 15.12.20г.	Сам.гос. пед.ун-т , 2003 психолог ДВС №1869183	40 31.08. 1983	24 31.08. 1999	7 01.09. 2016	Начальные классы Внеурочн. деят-ть Индивид. обуч. (ИЗО/муз./ труд/коррекц./окр.мир/	4 4 1	18 6 12		1624.10.2023, ООО «Региональный центр повышения квалификации», г. Рязань, « Реализация ФГОС НОО ОВЗ и ФГОС ОУО в образовательных организациях третьего поколения»,

									ВД)		/36			72ч.
15	Рузанов Юрий Петрович	учитель	28.01. 1961	Высшая категория 28.11.19г	Куйбышевск ий сельскохозяй ственный институт ПВ№ 325927	42 01.12. 1980	32,5 08.12 1986	1 20.09. 2022	Обществозна ие ОБЖ Внеурочн. деят-ть	5-11 6-11 5,7-11	11,5 9 6 4,5 2 /33			30.11 14.12.2023, ГАУ ДПО СО ИРО, Центр подготовки управленческих команд/ Реализация направления Цифровая образовательная среда, 72ч.
16	Осовская Ирина Валентинов на	учитель	09.12. 1966	1 кат. 16.03.20г.	Куйбыш. педучил. 1986, нач.классы ИТ № 282612	25 22.08.86	14 02.09. 2013	01.08.23	классы Внеурочн. деят-ть	3 3 2 1,2,7	18 4 8,5 5 /35,5			1624.10.2023, ООО «Региональный центр повышения квалификации», г. Рязань, «Роль педагога – психолога в образовательной организации в условиях ФГОС. Работа с детьми с ОВЗ», 72ч.
17	Гладченко Андрей Андреевич	учитель	22.12. 1997	-	Самарский национ.иссл ед.универси тет им.С.П.Кор олева 1063181045 430 №7263	2г.7 м.13дн	2 г. 7 м. 13 дн	-	Русский язык, литература	5,8,10	25,25	-	-	28.0807.09.2023, ООО «Образовательный центр «ИТ — перемена», «Обучение детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в условиях ФГОС», 72ч.

18	Штокова Ольга Львовна	учитель	03.10. 1999 г	-	Самарский гос.соц педаг. университет 1063331052 7144 № 231	0г, 2 м. 7 дн	-	-	Учитель начальных классов	2	29,5	-	1624.10.2023, ООО «Региональный центр повышения квалификации», г. Рязань, «Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ условиях
													образовательной организации», 72ч.